巴中市中级人民法院
2024年公开招聘聘用制书记员体检公告

根据巴中市中级人民法院《2024年公开招聘聘用制书记员公告》等相关规定，现将2024年巴中市中级人民法院公开招聘聘用制书记员体检有关事宜公告如下。

一、进入体检人员名单

见附件。

二、体检时间及报到地点

考生于2024年7月3日（星期三）上午8：30前，携带本人有效身份证原件、笔试准考证、1张2寸近期彩色免冠照片，到巴中市中级人民法院（巴中市巴州区石井街251号）一楼大厅报到。

三、体检标准

按照人力资源社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行。

招录机关或考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问的，可在接到体检结论通知之日起7日内提出复检要求。复检只进行一次，体检结论以复检结果为准。
体检不合格或自动放弃出现的缺额，可在进入面试人员中按总成绩高低依次递补。

四、体检费用

体检费用约500元，考生按医院实际收费标准在医院收费窗口自行缴纳。

五、咨询电话

0827-5817903。

附件：《巴中市中级人民法院2024年公开招聘聘用制书记员参加体检人员名单》

巴中市中级人民法院

                             2024年7月2日

附件：

巴中市中级人民法院

2024年公开招聘聘用制书记员

参加体检人员名单

2024年7月2日

	序号
	报考单位
	报考职位
	姓名
	名次

	1
	巴中中院
	聘用制书记员
	王铭霞
	1

1